
 Gare de FONTENAY-LE-FLEURY 
   BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 12 juillet 2025

Montigny-
le-Bretonneux

Fontenay-
le-Fleury

Bois-d'Arcy

Centre Equestre de Bois
D'Arcy

Centre Commercial
de l'Église

Gymnase
Colette Besson

Mairie
de Bois d'Arcy

Église
Saint-Gilles

Chapelle
Saint-Jean

Collège
MozartMédiathèque

de la Tremblaye

Arletty

Erich Von Stroheim Louis Jouvet

Hoche

Perdreau

Laënnec

Paul Vaillant Couturier

Le Puits

Hôtel de Ville

Centre
Commercial

Place de la République

Falaize - Paix

Méliès Croix Bonnet
5105 • 6211 

Avenue 
Raym

ond 
Falaize

Rue Jean Casale

Avenue Jean Jaurès

Rue Louis Jouvet

Av
en

ue
 A

rle
tt

y

Rue P
erd

rea
u

Av. Paul Vaillant Couturier

Rue Hoche

Avenue Jean Jaurès

Côte de la 
Ba tte

rie

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.24

6241

N

3 min

200 m

BOIS-D'ARCY Méliès Croix Bonnet Gare de FONTENAY-LE-FLEURY

Arrêt non accessible

Gare de Fontenay-le-Fleury

6240 • 6243 • 6251 • FA

6241

Du lundi au vendredi, sauf le 26, 27, 30 et 31 décembre 2024
FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:45 9:15 9:45 10:05 10:35 11:05
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 6:47 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:47 9:17 9:47 10:07 10:37 11:07

Place de la République 6:48 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:48 9:18 9:48 10:08 10:38 11:08
Centre Commercial 6:50 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:50 9:20 9:50 10:10 10:40 11:10

Hôtel de ville 6:52 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:52 9:22 9:52 10:12 10:42 11:12
Le Puits 6:54 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:54 9:24 9:54 10:14 10:44 11:14

Paul Vaillant Couturier 6:56 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:56 9:26 9:56 10:16 10:46 11:16
Laënnec 6:57 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:57 9:27 9:57 10:17 10:47 11:17

Perdreau 6:59 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:59 9:29 9:59 10:19 10:49 11:19
Hoche 7:00 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 9:00 9:30 10:00 10:20 10:50 11:20

Louis Jouvet 7:01 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 9:01 9:31 10:01 10:21 10:51 11:21
Erich Von Stroheim 7:02 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 9:02 9:32 10:02 10:22 10:52 11:22

Arletty 7:03 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 9:03 9:33 10:03 10:23 10:53 11:23
Méliès - Croix Bonnet 7:05 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:05 9:35 10:05 10:25 10:55 11:25

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:30 16:45 17:00
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:32 16:47 17:02

Place de la République 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:33 16:48 17:03
Centre Commercial 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:35 16:50 17:05

Hôtel de ville 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:52 17:07
Le Puits 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 16:54 17:09

Paul Vaillant Couturier 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:41 16:56 17:11
Laënnec 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 16:57 17:12

Perdreau 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 16:59 17:14
Hoche 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:00 17:15

Louis Jouvet 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:46 17:01 17:16
Erich Von Stroheim 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:47 17:02 17:17

Arletty 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:03 17:18
Méliès - Croix Bonnet 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:50 17:05 17:20



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 Gare de FONTENAY-LE-FLEURY 
   BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet6241

Du lundi au vendredi, sauf le 26, 27, 30 et 31 décembre 2024
FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:32 21:02

Place de la République 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03
Centre Commercial 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05

Hôtel de ville 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07
Le Puits 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09

Paul Vaillant Couturier 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11
Laënnec 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12

Perdreau 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:44 21:14
Hoche 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15

Louis Jouvet 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16
Erich Von Stroheim 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:17

Arletty 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:48 21:18
Méliès - Croix Bonnet 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:20

Jeudi 26, Vendredi 27, Lundi 30 et Mardi 31 décembre 2024
FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:45 7:20 7:35 8:05 8:20 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 6:47 7:22 7:37 8:07 8:22 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Place de la République 6:48 7:23 7:38 8:08 8:23 9:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Centre Commercial 6:50 7:25 7:40 8:10 8:25 9:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Hôtel de ville 6:52 7:27 7:42 8:12 8:27 9:22 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Le Puits 6:54 7:29 7:44 8:14 8:29 9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Paul Vaillant Couturier 6:56 7:31 7:46 8:16 8:31 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Laënnec 6:57 7:32 7:47 8:17 8:32 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Perdreau 6:59 7:34 7:49 8:19 8:34 9:29 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Hoche 7:00 7:35 7:50 8:20 8:35 9:30 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Louis Jouvet 7:01 7:36 7:51 8:21 8:36 9:31 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Erich Von Stroheim 7:02 7:37 7:52 8:22 8:37 9:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Arletty 7:03 7:38 7:53 8:23 8:38 9:33 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Méliès - Croix Bonnet 7:05 7:40 7:55 8:25 8:40 9:35 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 16:30 17:00 17:15 17:45 18:00 18:30 18:45 19:12 19:30 20:00 20:30 21:00
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 16:32 17:02 17:17 17:47 18:02 18:32 18:47 19:14 19:32 20:02 20:32 21:02

Place de la République 16:33 17:03 17:18 17:48 18:03 18:33 18:48 19:15 19:33 20:03 20:33 21:03
Centre Commercial 16:35 17:05 17:20 17:50 18:05 18:35 18:50 19:17 19:35 20:05 20:35 21:05

Hôtel de ville 16:37 17:07 17:22 17:52 18:07 18:37 18:52 19:19 19:37 20:07 20:37 21:07
Le Puits 16:39 17:09 17:24 17:54 18:09 18:39 18:54 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09

Paul Vaillant Couturier 16:41 17:11 17:26 17:56 18:11 18:41 18:56 19:23 19:41 20:11 20:41 21:11
Laënnec 16:42 17:12 17:27 17:57 18:12 18:42 18:57 19:24 19:42 20:12 20:42 21:12

Perdreau 16:44 17:14 17:29 17:59 18:14 18:44 18:59 19:26 19:44 20:14 20:44 21:14
Hoche 16:45 17:15 17:30 18:00 18:15 18:45 19:00 19:27 19:45 20:15 20:45 21:15

Louis Jouvet 16:46 17:16 17:31 18:01 18:16 18:46 19:01 19:28 19:46 20:16 20:46 21:16
Erich Von Stroheim 16:47 17:17 17:32 18:02 18:17 18:47 19:02 19:29 19:47 20:17 20:47 21:17

Arletty 16:48 17:18 17:33 18:03 18:18 18:48 19:03 19:30 19:48 20:18 20:48 21:18
Méliès - Croix Bonnet 16:50 17:20 17:35 18:05 18:20 18:50 19:05 19:32 19:50 20:20 20:50 21:20



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 Gare de FONTENAY-LE-FLEURY 
   BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet6241

Samedi, sauf le samedi 28 décembre 2024
FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Place de la République 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Centre Commercial 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Hôtel de ville 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
Le Puits 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Paul Vaillant Couturier 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43
Laënnec 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Perdreau 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Hoche 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Louis Jouvet 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Erich Von Stroheim 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Arletty 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Méliès - Croix Bonnet 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Place de la République 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Centre Commercial 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Hôtel de ville 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Le Puits 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Paul Vaillant Couturier 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Laënnec 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Perdreau 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Hoche 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

Louis Jouvet 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Erich Von Stroheim 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Arletty 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Méliès - Croix Bonnet 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 19:32 20:02 20:32 21:02
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 19:34 20:04 20:34 21:04

Place de la République 19:35 20:05 20:35 21:05
Centre Commercial 19:37 20:07 20:37 21:07

Hôtel de ville 19:39 20:09 20:39 21:09
Le Puits 19:41 20:11 20:41 21:11

Paul Vaillant Couturier 19:43 20:13 20:43 21:13
Laënnec 19:44 20:14 20:44 21:14

Perdreau 19:46 20:16 20:46 21:16
Hoche 19:47 20:17 20:47 21:17

Louis Jouvet 19:48 20:18 20:48 21:18
Erich Von Stroheim 19:49 20:19 20:49 21:19

Arletty 19:50 20:20 20:50 21:20
Méliès - Croix Bonnet 19:52 20:22 20:52 21:22



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 Gare de FONTENAY-LE-FLEURY 
   BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet6241

Samedi 28 décembre 2024
FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 7:03 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 7:05 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Place de la République 7:06 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Centre Commercial 7:08 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Hôtel de ville 7:10 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Le Puits 7:12 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Paul Vaillant Couturier 7:14 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Laënnec 7:15 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Perdreau 7:17 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Hoche 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Louis Jouvet 7:19 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Erich Von Stroheim 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Arletty 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Méliès - Croix Bonnet 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 20:02 21:03
BOIS D'ARCY Falaize - Paix 20:04 21:05

Place de la République 20:05 21:06
Centre Commercial 20:07 21:08

Hôtel de ville 20:09 21:10
Le Puits 20:11 21:12

Paul Vaillant Couturier 20:13 21:14
Laënnec 20:14 21:15

Perdreau 20:16 21:17
Hoche 20:17 21:18

Louis Jouvet 20:18 21:19
Erich Von Stroheim 20:19 21:20

Arletty 20:21 21:22
Méliès - Croix Bonnet 20:22 21:23



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet
   Gare de FONTENAY-LE-FLEURY

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 12 juillet 2025

Montigny-
le-Bretonneux

Fontenay-
le-Fleury

Bois-d'Arcy

Centre Equestre de Bois
D'Arcy

Centre Commercial
de l'Église

Gymnase
Colette Besson

Mairie
de Bois d'Arcy

Église
Saint-Gilles

Chapelle
Saint-Jean

Collège
MozartMédiathèque

de la Tremblaye

Arletty

Erich Von Stroheim Louis Jouvet

Hoche

Perdreau

Laënnec

Paul Vaillant Couturier

Le Puits

Hôtel de Ville

Centre
Commercial

Place de la République

Falaize - Paix

Méliès Croix Bonnet
5105 • 6211 

Avenue 
Raym

ond 
Falaize

Rue Jean Casale

Avenue Jean Jaurès

Rue Louis Jouvet

Av
en

ue
 A

rle
tt

y

Rue P
erd

rea
u

Av. Paul Vaillant Couturier

Rue Hoche

Avenue Jean Jaurès

Côte de la 
Ba tte

rie

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.24

6241

N

3 min

200 m

BOIS-D'ARCY Méliès Croix Bonnet Gare de FONTENAY-LE-FLEURY

Arrêt non accessible

Gare de Fontenay-le-Fleury

6240 • 6243 • 6251 • FA

6241

Du lundi au vendredi, sauf le 26, 27, 30 et 31 décembre 2024
BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 6:09 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39

Arletty 6:11 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41
Erich Von Stroheim 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43

Louis Jouvet 6:14 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44
Hoche 6:15 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45

Perdreau 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46
Laënnec 6:18 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48

Paul Vaillant Couturier 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49
Le Puits 6:21 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51

Hôtel de ville 6:23 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53
Centre Commercial 6:25 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55

Place de la République 6:26 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56
Falaize - Paix 6:27 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:32 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02

BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:34 16:55
Arletty 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57

Erich Von Stroheim 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:38 16:59
Louis Jouvet 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 17:00

Hoche 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:40 17:01
Perdreau 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:41 17:02
Laënnec 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:43 17:04

Paul Vaillant Couturier 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:05
Le Puits 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:46 17:07

Hôtel de ville 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:09
Centre Commercial 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:50 17:11

Place de la République 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 17:12
Falaize - Paix 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:52 17:13

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:57 17:18



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet
   Gare de FONTENAY-LE-FLEURY6241

Du lundi au vendredi, sauf le 26, 27, 30 et 31 décembre 2024
BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:00 20:30

Arletty 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:02 20:32
Erich Von Stroheim 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:04 20:34

Louis Jouvet 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:35
Hoche 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06 20:36

Perdreau 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:07 20:37
Laënnec 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:39

Paul Vaillant Couturier 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:10 20:40
Le Puits 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:12 20:42

Hôtel de ville 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:14 20:44
Centre Commercial 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:16 20:46

Place de la République 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:17 20:47
Falaize - Paix 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18 20:48

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:23 20:53

Jeudi 26, Vendredi 27, Lundi 30 et Mardi 31 décembre 2024
BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 6:11 6:56 7:11 7:41 7:56 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Arletty 6:13 6:58 7:13 7:43 7:58 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Erich Von Stroheim 6:15 7:00 7:15 7:45 8:00 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Louis Jouvet 6:16 7:01 7:16 7:46 8:01 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
Hoche 6:17 7:02 7:17 7:47 8:02 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Perdreau 6:18 7:03 7:18 7:48 8:03 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Laënnec 6:20 7:05 7:20 7:50 8:05 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Paul Vaillant Couturier 6:21 7:06 7:21 7:51 8:06 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
Le Puits 6:23 7:08 7:23 7:53 8:08 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

Hôtel de ville 6:25 7:10 7:25 7:55 8:10 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Centre Commercial 6:27 7:12 7:27 7:57 8:12 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

Place de la République 6:28 7:13 7:28 7:58 8:13 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Falaize - Paix 6:29 7:14 7:29 7:59 8:14 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:32 7:17 7:32 8:02 8:17 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 16:36 16:56 17:26 17:41 18:11 18:26 18:56 19:11 19:41
Arletty 16:38 16:58 17:28 17:43 18:13 18:28 18:58 19:13 19:43

Erich Von Stroheim 16:40 17:00 17:30 17:45 18:15 18:30 19:00 19:15 19:45
Louis Jouvet 16:41 17:01 17:31 17:46 18:16 18:31 19:01 19:16 19:46

Hoche 16:42 17:02 17:32 17:47 18:17 18:32 19:02 19:17 19:47
Perdreau 16:43 17:03 17:33 17:48 18:18 18:33 19:03 19:18 19:48
Laënnec 16:45 17:05 17:35 17:50 18:20 18:35 19:05 19:20 19:50

Paul Vaillant Couturier 16:46 17:06 17:36 17:51 18:21 18:36 19:06 19:21 19:51
Le Puits 16:48 17:08 17:38 17:53 18:23 18:38 19:08 19:23 19:53

Hôtel de ville 16:50 17:10 17:40 17:55 18:25 18:40 19:10 19:25 19:55
Centre Commercial 16:52 17:12 17:42 17:57 18:27 18:42 19:12 19:27 19:57

Place de la République 16:53 17:13 17:43 17:58 18:28 18:43 19:13 19:28 19:58
Falaize - Paix 16:54 17:14 17:44 17:59 18:29 18:44 19:14 19:29 19:59

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 16:57 17:17 17:47 18:02 18:32 18:47 19:17 19:32 20:02



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet
   Gare de FONTENAY-LE-FLEURY6241

Samedi, sauf le samedi 28 décembre 2024
BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Arletty 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Erich Von Stroheim 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

Louis Jouvet 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Hoche 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Perdreau 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Laënnec 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

Paul Vaillant Couturier 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Le Puits 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Hôtel de ville 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Centre Commercial 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

Place de la République 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Falaize - Paix 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Arletty 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Erich Von Stroheim 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Louis Jouvet 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Hoche 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Perdreau 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Laënnec 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Paul Vaillant Couturier 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Le Puits 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Hôtel de ville 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Centre Commercial 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Place de la République 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Falaize - Paix 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 19:09 19:39 20:09 20:39
Arletty 19:11 19:41 20:11 20:41

Erich Von Stroheim 19:13 19:43 20:13 20:43
Louis Jouvet 19:14 19:44 20:14 20:44

Hoche 19:15 19:45 20:15 20:45
Perdreau 19:16 19:46 20:16 20:46
Laënnec 19:18 19:48 20:18 20:48

Paul Vaillant Couturier 19:19 19:49 20:19 20:49
Le Puits 19:21 19:51 20:21 20:51

Hôtel de ville 19:23 19:53 20:23 20:53
Centre Commercial 19:25 19:55 20:25 20:55

Place de la République 19:26 19:56 20:26 20:56
Falaize - Paix 19:27 19:57 20:27 20:57

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 19:30 20:00 20:30 21:00



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 BOIS D’ARCY Méliès - Croix Bonnet
   Gare de FONTENAY-LE-FLEURY6241

Samedi 28 décembre 2024
BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Arletty 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Erich Von Stroheim 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Louis Jouvet 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Hoche 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Perdreau 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Laënnec 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Paul Vaillant Couturier 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Le Puits 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Hôtel de ville 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Centre Commercial 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Place de la République 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Falaize - Paix 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

BOIS D'ARCY Méliès - Croix Bonnet 19:39 20:30
Arletty 19:41 20:32

Erich Von Stroheim 19:43 20:34
Louis Jouvet 19:44 20:35

Hoche 19:45 20:36
Perdreau 19:46 20:37
Laënnec 19:48 20:39

Paul Vaillant Couturier 19:49 20:40
Le Puits 19:51 20:42

Hôtel de ville 19:53 20:44
Centre Commercial 19:55 20:46

Place de la République 19:56 20:47
Falaize - Paix 19:57 20:48

FONTENAY-LE-FLEURY Gare de Fontenay-le-Fleury 19:59 20:50


